
Ceny platí od 31. 7. od 8 hodin do 6. 8. 2013 
nebo do vyprodání zásob

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor

více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

69,90�

39,90

Tesco
Vepřová pečeně
s kostí
ochranná atmosféra, 1 kg 

Kuře
chlazené balené, 1 kg

Dodavatelé: MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; NETTO BRANDS S.R.O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; UNILEVER S.R.O.; ALIMPEX FOOD a. s.; USTI OILS S.R.O.; STOCK PLZEN-BOŽKOV, S.R.O. ID. č. 2013/23_1K

79,90�

49,90

Vegetol gold
slunečnicový olej, 1 l

9,90�

6,90Meloun vodní
volný prodej, 1 kg

118,90�

87,90

-25%

-40%

-35%

82,90�

39,90

Rexona
deodorant,
různé druhy, 150 ml
(100 ml = 26,60)
V nabídce také Dove deo
40 ml, 50 ml a 150 ml
a Rexona deo 40 ml
a 50 ml se slevou 50 %.

-50%

124,90�

64,90

J. P. Chenet 
Colombard 
Sauvignon
(1 l = 86,53)
V nabídce také další druhy 
vín J. P. Chenet 0,75 l
se slevou 45 %.

-45%

12,90�

9,50

Tesco Value 
Pomazánkový
krém
neochucený
200 g
- Tesco Value 
Pomazánkový krém 
ochucený
více druhů, 200 g
10,50 (14,50�)
(100 g = 4,75; 5,25)

-25%

-35%

cena za 1 ks

6,60
při koupi 3 ks

BeBe Dobré ráno
více druhů, 50–50,6 g
Běžná cena za 1 ks 9,90
(100 g = 19,80–19,57)

2 + 1
ZDARMA

Tesco
Kuřecí prsní šunka
balená, 100 g

25,90�

18,90

-35%

139,90�

89,90
Božkov
Tuzemský
37,5 %, 0,5 l 
(1 l = 179,80)

-30%

max. 12 ks  
/ 1 den

garance kvality

DVD je prodejné i samostatně za 199 Kč. Akce platí od 31. 7. do 17. 9. 2013 
v supermarketech, hypermarketech a obchodních domech Tesco.

© 2013 Bio Illusion, CinemArt © Stills: Bio Illusion www.bioillusion.cz

Exkluzivně u nás 
toto DVD

za 99 Kč
při nákupu 

nad 499 Kč

Uvnitř DVD
sleva 

10 %
na potřeby pro školáky.

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 6 ks  
/ 1 den

23_1K_CR.indd   1 22.7.13   23:38



2
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

S námi si vždy vyberete

Uzená rolovaná plec
vakuově balená, 1 kg

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)

Svíčková omáčka
400 g
(100 g = 13,73)

Platí již od 24. 7. 2013.

Tesco
Vídeňské
párky
balené, 400 g
(100 g = 10,73)

Platí již od 24. 7. 2013.

Kobliha
s ovocnou náplní
60 g
(100 g = 9,83)

Minimuffiny
- mramorové 
 - citronové 
180 g
(100 g = 11,06)

Platí do 13. 8. 2013.

Kuřecí stehenní 
řízek
mražený, 500 g
(100 g = 8,98)

Platí do 13. 8. 2013.

Dodavatelé: BEL Sýry Česko a.s.; MP Krásno, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.;  Kostelecké uzeniny, a.s.; MyCake s.r.o.; Comperio, s.r.o.; ALIMPEX FOOD a.s. Ceny na této dvoustraně platí do 6. 8. 2013.

121,90�

89,90

Platí již od 24. 7. 2013.Platí již od 24. 7. 2013.

53,90�

42,90
25,90�

19,90

69,90�

54,90

6,90�

5,90

64,90�

44,90

32,90�

23,90

Tesco
Šunková klobása
270 g
 - Tesco
Slezská klobása 300 g
(100 g = 14,78 a 13,30)

Platí již od 24. 7. 2013.Platí již od 24. 7. 2013.

49,90�

39,90

Anglická slanina speciál
350 g
(100 g = 14,26)
 - Tesco Anglická slanina
shaved balená, 100 g
20,50 (25,90�)
Platí již od 24. 7. 2013.

62,90�

49,90
79,90�

69,90

Tesco
Hovězí maso
na guláš
ochranná atmosféra,
400 g
(100 g = 17,48)

Eiskaffee
Ledová káva
500 ml
(100 ml = 2,58)

14,90�

12,90

-20%-25%

-20% -20%

-30%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-25%

-20%

BEZ
LEPKU

Anglická slanina speciál

62,90�

-20%

BEZ
LEPKU

23_1K_CR.indd   2 22.7.13   23:38



3

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Platí do 13. 8. 2013.

To nejlevnější 
z naší nabídky!!

5,5014,50 Creamfields Smetana do kávy
10x10 g

Tesco Value Eidam 30 %
plátky, 100 g

3,503,90
Tesco Value
Oplatky
více druhů, 36 g
(100 g = 9,72)

Tesco
Pitná voda
více druhů, 1,5 l
(1 l = 2,60)

Dodavatelé:   MOKATE CZECH S.R.O.; Veseta

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 31. 7. 2013 od 8.00 do 6. 8. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/23_1K.

Prima
Mrož jahodový
45 ml
(100 ml = 19,78)

Platí již od 24. 7. 2013.

12,90�

8,90
16,90�

11,90
Kunín
Smetana 12%
200 g
(100 g = 5,95)

Olma
Pudinkový dezert
více druhů, 200 g
(100 g = 3,95)

9,90�

7,90

-25%
na všechny 

zmrzliny Mrož
-25%

-20%

Jogobella
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

Platí do 13. 8. 2013.

10,90�

6,90

cena za 1 ks

4,95
při koupi 2 ks

Zott
Bílý jogurt
180 g
Běžná cena za 1 ks 9,90
(100 g = 5,50)

Akce platí do 31. 8. 2013.

1 + 1
ZDARMA

Milko
Tvaroh tučný
250 g
(100 g = 5,80 )

Tvaroh tučný

-35%

16,90�

14,50

23_1K_CR.indd   3 22.7.13   23:40



4 Dodavatelé:   NESTLÉ ČESKO S.R.O.; HERO CZECH S.R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; PODRAVKA - LAGRIS A.S.; CANO CZ  S. R. O.
                             NICE-PACK INTERNATIONAL; KIMBERLY CLARK S.R.O.; HELI FOOD FRESH a.s.; POĎEBRADKA, A.S.; EMCO S.R.O.; MARS CZECH S.R.O.;
                             AL-NAMURA SPOL S R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; HERO CZECH S.R.O.; HARIBO CZ S.R.O.

-30%

Ceny na této dvoustraně platí do 13. 8. 2013.

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

Nakupujte výhodně

34,90�

24,90
Panzani
Špagety
500 g
(100 g = 4,98)

Panzani 
Boloňská 
omáčka 
425 g
(100 g = 13,15)

-25%
na všechny 

Panzani
těstoviny
400–500 g

24

Panzani 
Boloňská 

-20%
na všechny 

Panzani omáčky

Orion
Oříšková čokoláda
100 g

22,90�

16,90

42,90�

29,90

Bacchini
Kuskus
500 g
(100 g = 5,98)
V nabídce také 
Bramborové gnocchi 
torri 500 g
se slevou 30 %.

Corny big
více druhů, 50 g
(100 g = 19,80)

14,90�

9,90

45,90�

33,90

Lagris Rýže 
kulatozrnná
1 kg
V nabídce také Lagris 
Rýže parboiled varné 
sáčky, 960 g nebo Lagris 
Rýže parboiled 1 kg
se slevou 25 %.

-25%-30%

69,90�

55,90

144,90�

89,90

Nescafé Classic
200 g
(100 g = 44,95)
V nabídce také Nescafé 
Classic crema 200 g
se slevou 35 %.

-35%
Poděbradka 
Prolinie
ochucená
minerální voda,
citron, 1,5 l
(1 l = 6,60)

15,90�

9,90

-35%
na všechny 

Poděbradka
ochucené minerální 

vody 1, 5 l

Shock!
energetický nápoj,
více druhů, 1 l

46,90�

29,90

Goldbären
100 g

-35%

všechny 
Haribo bonbony

 80 –100 g 
za 

15,90

-30%

Figaro Rumba
tyčinka, 32 g
(100 g = 21,56)

8,90�

6,90

-20%
na všechny 

Figaro tyčinky
32–50 g

-25%
na všechny 

Orion čokolády
100 g

23_1K_CR.indd   4 22.7.13   23:40



5

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

Dodavatelé: GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE; STOCK PLZEŇ-BOŽKOV S.R.O.; GURLEX GROUP CZ S.R.O.; BUDA MONT SPOL. S.R.O.; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; PLZEŇSKÝ PRAZDROJ A.S.;
                              MARS CZECH S.R.O.; FREUDENBERG POTŘEBY PRO DOMÁCNOST

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

Stará
myslivecká
38%, 0,5 l
(1 l = 271,80)

Spiš – hruška
40 %, 0,7 l
(1 l = 370,-)

Fénix
pšeničné pivo, 0,4 l
(1 l = 48,75)
Neplatí pro SM Turnov, Bílina,
Plzeň Mohylová a Štětí.

Magister
25 %, 0,5 l
(1 l = 258,-)

-20%

-15%

-20%

-25%

169,90�

135,90

319,90�

259,-

24,50�

19,50

179,-�

129,-
94,90�

74,90

Chardonnay 
Brise de France
0,75 l
(1 l = 99,87)
V nabídce také další 
druhy vín Brise
de France 0,75 l
za 74,90.

-20%

U nás si vždy vyberete

129,90�

96,90
Whiskas
granule pro kočky,
různé druhy, 1,5 kg
(1 kg = 64,60)

-25%

Kleenex
3 vrstvý toaletní papír,
8 rolí
(1 role = 6,86)

cena za 1 ks

26,60
při koupi 3 ks

Tesco
Vlhčené ubrousky
64 nebo 72 ks 
Běžná cena za 1 ks 39,90,-
(1 ks = 0,62; 0,55)

79,90�

54,90

-50%
na všechny

Colgate zubní
kartáčky vyjma 

bateriových

Colgate
Zig zag
zubní kartáček
střední

-30%

Signal Daily white
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 18,-)

Platí do 20. 8. 2013.

18,90�

13,50
42,90�

20,90

2 + 1
ZDARMA

-15%

13,50�

10,901010
Staropramen
světlý ležák, 0,5 l,
záloha na lahev 3,-
(1 l = 21,80)
Neplatí pro SM Plzeň Mohylová, 
Bruntál Cihelní, Havířov
U Nádraží, Turnov, Bílina.

10,90�

7,90

-25%

Kozel 
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

-25%
na všechny 

výrobky
zubní hygieny

Signal

23_1K_CR.indd   5 22.7.13   23:41



6

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Dodavatelé: Povltavské mlékárny, a.s.; Danone a.s.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.
 

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

HIT měsíce srpna

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 31. 7. Ignác
•  1. 8. Oskar
•  2. 8. Gustav
•  3. 8. Miluše
•  4. 8. Dominik
•  5. 8. Kristián a Milivoj

•  6. 8. Oldřiška

Ceny na této straně platí do 6. 8. 2013.

89,90
Bromelia
mix
květináč 12 cm,
1 ks

Tesco
Rajčata 
soudková
balená, 500 g
(100 g = 2,98)

Okurka
hadovka
1 ks

Ředkvička 
červená
svazek, 1 ks

soudková
balená, 500 g 14,90

19,90 Ředkvička 5,90
8,907,90

12,90 Hroznové
víno bílé
volný prodej,
1 kg

Jablka
Golden
delicious
volný prodej,
1 kg

Hroznové

volný prodej, 39,90
69,90

volný prodej, 34,90
49,90

Broskve
volný prodej,
1 kg
volný prodej, 29,90

49,90

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality

platí od 1. 8. do 31. 8. 2013

19,90�

15,90
89,90�

69,90
Activia – nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 4,97)

10,90�

7,90
Orion Kaštany
50 g
(100 g = 15,80)

64,90�

44,90
29,90�

17,90
Avanti
více druhů, 0,75 l
(1 l = 59,87)

cena za 1 ks

9,52
při koupi 5 ks

Gambrinus 
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l
Běžná cena za 1 ks 11,90
(1 l = 23,80)

světlé výčepní pivo,

15Sedlčanský
Hermelín na gril
400 g
(100 g = 17,48)

-25%
na všechny 

Orion tyčinky
32–50 g

-30%

-20%-20%

4 + 1
ZDARMA

-25% -35% -30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-40%

-30%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 denprémiová

kvalita

-40%

max. 12 kg  
/ 1 den

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 

max. 12 ks  
/ 1 den/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

Pepsi
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 11,93)

-40%

23_1K_CR.indd   6 22.7.13   23:42


